
CUADROS PERIODO MEDIO DE PAGO TERCER TRIMESTRE 2015 

 

PAGOS REALIZADOS

TERCER TRIMESTRE 2015 PERIODO MEDIO 
DE PAGO

IMPORTE TOTAL DENTRO DEL 
PERIODO LEGAL DE PAGO

IMPORTE TOTAL FUERA DEL 
PERIODO LEGAL DE PAGO

 IMPORTE TOTAL

AYUNTAMIENTO DE MADRID 31,56 292.425.362,68 18.002.083,08 310.427.445,76
IAM 23,93 12.331.028,99 0,00 12.331.028,99
AGENCIA TRIBUTARIA 36,09 1.744.396,37 416,65 1.744.813,02
AGENCIA EMPLEO 27,69 804.201,41 446,05 804.647,46
MADRID SALUD 27,37 3.669.275,32 258,46 3.669.533,78
AGENCIA DE ACTIVIDADES 24,46 31.055,30 0,00 31.055,30
EMT 61,34 6.710.574,00 20.325.816,00 27.036.390,00
MADRID DESTINO CULTURA NEGOCIO SA 31,65 5.739.742,00 3.247.940,00 8.987.682,00
EMV 30,87 1.093.647,00 1.536.346,00 2.629.993,00
C. PLAN REHABL. Y EQUIP. TEATROS MADRID 0,00 0,00 0,00 0,00
                                   TOTAL 33,46 324.549.283,07 43.113.306,24 367.662.589,31  

 

PENDIENTE DE PAGO

TERCER TRIMESTRE 2015 PERIODO MEDIO 
PENDIENTE DE PAGO

IMPORTE TOTAL DENTRO 
DEL PERIODO LEGAL DE 

PAGO

IMPORTE TOTAL FUERA DEL 
PERIODO LEGAL DE PAGO

 IMPORTE TOTAL

AYUNTAMIENTO DE MADRID 43,85 89.950.974,27 26.044.140,90 115.995.115,17
IAM 18,21 2.998.805,28 0,00 2.998.805,28
AGENCIA TRIBUTARIA 25,94 574.553,78 0,00 574.553,78
AGENCIA EMPLEO 16,20 399.371,27 4.727,54 404.098,81
MADRID SALUD 25,42 802.923,25 3.550,39 806.473,64
AGENCIA DE ACTIVIDADES 19,74 7.030,49 0,00 7.030,49
EMT 63,14 1.792.341,00 6.685.369,00 8.477.710,00
MADRID DESTINO CULTURA NEGOCIO SA 36,61 1.885.056,00 416.239,00 2.301.295,00
EMV 45,07 451.835,00 781.411,00 1.233.246,00
C. PLAN REHABL. Y EQUIP. TEATROS MADRID 0,00 0,00 0,00 0,00
                                   TOTAL 44,11 98.862.890,34 33.935.437,83 132.798.328,17  

 

INTERESES DE DEMORA

TERCER TRIMESTRE 2015
 Número de 

Pagos 
 Importe total 

Intereses 

AYUNTAMIENTO DE MADRID 47               658.249,04             
IAM
AGENCIA TRIBUTARIA 1                 39,05                     
AGENCIA EMPLEO 1                 183,53                   
MADRID SALUD
AGENCIA DE ACTIVIDADES
EMT
MADRID DESTINO CULTURA NEGOCIO SA
EMV 7                 209.974,00             
C. PLAN REHABL. Y EQUIP. TEATROS MADRID
                                   TOTAL 56               868.445,62              

 

 

 

 



 

TERCER TRIMESTRE 2015
PERIODO MEDIO  

PAGOS 
REALIZADOS

 IMPORTE TOTAL PAGOS 
REALIZADOS

PERIODO MEDIO 
PENDIENTE DE 

PAGO

 IMPORTE TOTAL 
PENDIENTE DE PAGO

PERIODO MEDIO 
DE PAGO

AYUNTAMIENTO DE MADRID 31,56 310.427.445,76 43,85 115.995.115,17 34,90

IAM 23,93 12.331.028,99 18,21 2.998.805,28 22,81

AGENCIA TRIBUTARIA 36,09 1.744.813,02 25,94 574.553,78 33,58

AGENCIA EMPLEO 27,69 804.647,46 16,20 404.098,81 23,85

MADRID SALUD 27,37 3.669.533,78 25,42 806.473,64 27,02

AGENCIA DE ACTIVIDADES 24,46 31.055,30 19,74 7.030,49 23,59

EMT 61,34 27.036.390,00 63,14 8.477.511,00 61,77

MADRID DESTINO CULTURA NEGOCIO SA 31,65 8.987.682,00 36,61 2.301.295,00 32,66

EMV 30,87 2.629.993,00 45,07 1.233.246,00 35,40

C. PLAN REHABL. Y EQUIP. TEATROS MADRID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERIODO MEDIO DE PAGO GLOBAL               36,29    


